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Forma do pieczenia
silikonowa kura 19,5x15x4
cm

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Stan magazynowy 51 szt.

Numer katalogowy 011400-MMO

Kod producenta 154420

Kod EAN 8592381247003

Opis produktu
✅ Praktyczna forma do pieczenia - Forma do pieczenia w kształcie kury doskonała do przygotowania domowych
wypieków. Sprawdzi się do pieczenia biszkoptów, ciast ucieranych, drożdżowych, a także do przygotowywania deserów
na zimno, czy większych ciasteczek. Forma ma wymiary 19,5 x 15 x 4 cm. 

✅ Wykonana z silikonu - Forma została wykonana z elastycznego i trwałego silikonu w kolorze beżowym. Ciasto do
formy nie przywiera i łatwo się wyciąga. Forma zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu ciasto
będą dobrze upieczone. 

✅ Efektowny kształt wypieków - Przygotowane w niej ciasta zyskują ciekawy i efektowny wygląd, a dokładne
odwzorowanie kształtu kury sprawia, że forma doskonale nadaje się nie tylko do słodkich wypieków, ale również do
kreatywnych projektów i zabaw z dziećmi. 

✅ Odporno na wysokie i niskie temperatury - Materiał formy jest odporny na temperatury od -40°C do +220°C.
Nie przywiera, nie odkształca się i nie wchłania zapachów. Można zatem zarówno mrozić w niej przygotowane
słodkości, podgrzewać w mikrofalówce oraz używać w piekarniku. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Forma jest idealna do przygotowywania ciast, deserów, galaretek i kreatywnych prac
plastycznych. Sprawdzi się zarówno jako forma do pieczenia, ale również do kreatywnej zabawy dla dzieci. 

Forma do pieczenia ciast, biszkoptów, świetnie sprawdzi się również do pieczenia babki. Posiada wyjątkowy kształt kury, dzięki
czemu upieczone potrawy będą niezwykle efektownie się prezentować. Łatwa w czyszczeniu i wygodna w użytkowaniu. 
Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Forma silikonowa do pieczenia ciast w kształcie kury. Sprawdzi się do pieczenia biszkoptów, ciast ucieranych, drożdżowych, a
także do przygotowywania deserów na zimno.
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